



OFFICE DEPOT s.r.o.
Drobného 27, 841 02 Bratislava
IČ: 36192384

DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276

Telefon: 08001 54322

Fax: 08001 54321

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.Sro. Vložka č.25504/

Československá obchodná banka

0302212113/7500

Reklamácie: 08001 54322

www.PrecoOfficeDepot.sk

Faktúra/Dodací list FD4511006451

Fakturačná adresa: 3334910

Základná škola

RAKOVÁ 950

02351 RAKOVÁ

IČO: 17066867

DIČ: 2020552050 IČ-DPH: SK2020552050

Dodacia adresa: 3334910 Tel. ,

Základná škola

RAKOVÁ 950

02351 RAKOVÁ

Objednal(a):

pán Jozef Haviar

Čas dodania:

08:00-14:00

Kód strediska:

Variabilný symbol: 4511006451

Konštantný symbol: 0008

Objednávka zákazníka:

Interné číslo: 241522

Dátum vystavenia: 07.04.2011

Dátum dodania: 07.04.2011

Forma úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 17.04.2011

Katalógové číslo a názov	Dodané	V rezerva	Cena/MJ	DPH	Celkom bez	Celkom s DPH
1. 234.785 - Náplň pro PILOT Begreen V Board Master čierna	10 ks	--	0,86 €	20 %	8,60 €	10,32 €
2. 234.787 - Náplň pro PILOT Begreen V Board Master modrá	10 ks	--	0,86 €	20 %	8,60 €	10,32 €
3. 234.786 - Náplň pro PILOT Begreen V Board Master červená	10 ks	--	0,86 €	20 %	8,60 €	10,32 €
4. 234.788 - Náplň pro PILOT Begreen V Board Master zelená	10 ks	--	0,86 €	20 %	8,60 €	10,32 €
5. 234.789 - Náplň pro PILOT Begreen V Board Master oranžová	10 ks	--	0,86 €	20 %	8,60 €	10,32 €
6. 145.3759 - Papier Office Depot Everyday, A4, 80 g/m2	5 ks	--	2,90 €	20 %	14,50 €	17,40 €

Kancelária bez starostí

Základ DPH 0 %	0,00 €	DPH 0 %	0,00 €	Halierové vyrovnanie	0,00 €
Základ DPH 10 %	0,00 €	DPH 10 %	0,00 €	Celkom bez DPH:	57,50 €
Základ DPH 20 %	57,50 €	DPH 20 %	11,50 €	Celkom s DPH:	69,00 €

Žiadame Vás, aby ste fakturovanú čiastku uhradili na účet č.0302212113/7500 Československá obchodná banka.

*) Svojim podpisom zákazník potvrdzuje prevzatie tovaru, ktorý si objednal a zaväzuje sa v lehote splatnosti tu uvedenej, zaplatiť fakturovanú kúpnu cenu. Pre prípad oneskorenia so zaplacením kúpnej ceny sa zaväzuje ďalej zaplatiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 1 promile denne z dlžnej čiastky za každý deň omeškania

Trasa: GC02	Obchodný zástupca: Miloš Haviar
Poznámka pre vodiča:	Poschodie: 0
	Výťah: NIE
	Čas dodania: 12:00
	Čitateľné meno odberateľa:
Office DEPOT s.r.o. Drobného 27, 841 02 Bratislava IČO: 36 192 384, IČ DPH: SK2020052276 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sro. Vložka č.25504/B	Ján Mederi
Dôkladne vystavil(a) : Olejarová Renata	Ochotne priviezol:
	Razítka a podpis odberateľa*):





GOWER COMP s.r.o.

n 12-4.

74

Faktúra č. FA2011/04003

Dodávateľ: GOWER COMP s.r.o. Mierová 2144 022 01 Čadca Tel.: 0915968512 IČO: 36425681 IČ DPH: SK2021917612 Bank. spojenie: VÚB Čadca Číslo účtu: 1940365258 / 0200 Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka číslo 15712/L	Odberateľ: Základná škola Raková Ústredie č. 950 023 51 Raková IČO: 017066867 DIČ: IČ DPH: Objednávka: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 201104003
Konečný príjemca: Koncový zákazník	Dátum vystavenia: 05.04.2011 Dátum splatnosti: 12.04.2011 Dátum zdan. plnenia: 05.04.2011 Spôsob platby: Prevod

Tovar	Počet	MJ	Cena/MJ bez DPH	Celkom	DPH %
UTP Patch kábel 1,5m	10,00	ks	1,00	10,00	20
UTP Patch kábel 3m	10,00	ks	1,90	19,00	20
UTP Patch kábel 5m	10,00	ks	2,40	24,00	20
Vymeniteľné handričky na magnetickú stierku tabule 10ks/bal.	15,00	bal	2,80	42,00	20

SPOLU bez DPH: 95,00 €

Fakturovaná dodávka-práca-služba
 bola vykonaná správne
Súhlasím s úhradou

Dátum riaditeľ školy

Zaokrúhlenie	0% DPH	0,00 €
	20% DPH	19,00 €
Základ pre	20% DPH	95,00 €
Cena spolu s DPH		114,00 €
Záloha		0,00 €

Cena k úhrade celkom: 114,00 €

Tovar zostáva majetkom dodávateľa do úplného zaplatenia faktúry. Faktúra slúži zároveň ako dodací a záručný list. Záruka na spotrebný materiál je 6 mesiacov a na tovar 24 mesiacov pri dodržaní prevádzkových a záručných podmienok. V cene tovaru sú zahrnuté recyklačné a autorské poplatky.
 Konverzný kurz : 1 €=30,1260 Sk

Vydal: **GOWER COMP, s.r.o.**
 Mierová 2144
022 01 ČADCA
 IČO: 36425681 IČ DPH: SK2021917612
 č.ú.: 1940365258/0200

Prijal: